[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.05.2020

№ 16
О признании утратившим силу постановления главы МО Аннинское городское поселение от 25.05.2020 № 12 “О дополнительных мерах противодействия распространению коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение”
На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановления Правительства Ленинградской области от 29.05.2020 № 346),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы МО Аннинское городское поселение от 25.05.2020 № 12 «О дополнительных мерах противодействия распространению коронавирусной инфекции на территории МО Аннинское городское поселение».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента приятия и подлежит размещению на официальном сайте МО Аннинское городское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

 Д.В. Рытов